

Specifikace díla pro veřejnou zakázku

"Stavební práce pro klimatizaci vybraných místností Gymnázia, Praha 9, Českolipská 373"

Stavební práce a elektroinstalace

poz.	popis	mj	cena mj	ks	celkem
Stavební práce					95 200,00 Kč
1	Zhotovení prostupů				
1.I	Ve vodorovných konstrukcích do DN 100mm jádrové vrtání	ks	2 500,00	8,0	20 000,00 Kč
1.II	Ve svislých konstrukcích do DN 50mm	ks	250,00	60,0	15 000,00 Kč
2	Bourací práce				
2.I	Zdivo cihlové s omítkou MVC - drážkování pro DN max 40mm	bm	250,00	20,0	5 000,00 Kč
2.II	SDK konstrukce tl 12,5mm do otvoru 250/250mm	ks	250,00	20,0	5 000,00 Kč
3	Výstavba				
3.I	Stavební začistění prostupů	ks	250,00	80,0	20 000,00 Kč
3.II	Stavební začistění drážek	bm	250,00	20,0	5 000,00 Kč
3.III	SDK konstrukce - opravy revizních a montážních otvorů	ks	500,00	20,0	10 000,00 Kč
3.IV	Opravy povrchů	m2	200,00	40,0	8 000,00 Kč
3.V	Malby vnitřní - bílá/tónovaná	m2	180,00	40,0	7 200,00 Kč
Elektroinstalace					70 560,00 Kč
4	Prvky				
4.I	Doplnění jističů do stávající hlavní rozvodnice RH 400V C 40A	ks	1 800,00	2,0	3 600,00 Kč
4.II	Podružný systémový rozvaděč RSCH	kpl	18 000,00	1,0	18 000,00 Kč
	400V C 32A	2ks			
	230V C 16A	4ks			
	Hlavní vypínač 63A	1ks			
	Nástěnný IP 64				
	Bezpečnostní vypínač				
5	Rozvody				
5.I	Hlavní přívod CYKY 5x6 včetně uložení	bm	120,00	120,0	14 400,00 Kč
5.II	Připojovací vodič pro VRF venkovní jedn 5Cx6 včetně uložení	bm	120,00	20,0	2 400,00 Kč
5.III	Zemnicí vodič 6mm	bm	18,00	120,0	2 160,00 Kč
5.IV	Hromosvod 10mm vč svorek	bm	50,00	20,0	1 000,00 Kč
6	Montáž				
6.I	Úpravy rozvodnic	kpl	5 000,00	2,0	10 000,00 Kč
6.II	Montážní práce	kpl	12 000,00	1,0	12 000,00 Kč
6.III	Zapojení a měření	kpl	2 000,00	1,0	2 000,00 Kč
6.IV	Výchozí revize	kpl	5 000,00	1,0	5 000,00 Kč
celkem					165 760,00 Kč